
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PORTARIA N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA GzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 00 , DE J DE JUNHO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERA L ADJUNT O DO MINISTÉRIO PÚBLIC O DO 
DISTRITO F E D E R A L E TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06 de setembro de 2010, publicada no 
Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 298, de 8 de 
maio de 2003, 

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 288, de 12 de 
junho de 2007, 

Considerando o que consta dos autos do Process o n° 
08191.021453/2019-08, 

R E S O L V E 

Art . 1 o - Conceder Progressão Funcional aos servidores das 
carreiras de Analista e Técnico do Ministério Público da União, na forma 
discriminada no Anexo I, com efeitos financeiros a partir do termo final do 
interstício de cada servidor. 

Art . 2 o - Conceder Promoção aos servidores das carreiras de 
Analista e Técnico do Ministério Público da União, na forma discriminada no Anexo 
II, com efeitos financeiros a partir do termo final do interstício de cada servidor. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.



Ministério Publico Do Distrito Federal e Territórios Mentorti -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 6 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Portaria n°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA COO 

Anexo I - Progressão Funcional 

Mês de J A N E I R O 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5506 ARTHU R FFXIPE CARD OSO RIB EIRO D A 
COSTA 

AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 

\N-A1 •\N-A2 09/01/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

4554 D AN IE LA NOG U EIRA COSTA CRU Z AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN-B5 AN - B 6 08/01/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3806 M ARIA FLAV IA SIMOES DE FRANCA 

BORGES 
AN ALIS TA D O 
MPU/MEDICINA/CLÍNICA 
MÉDICA 

AN-B7 AN- B 8 07/01/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5530 RAFAE L COTA PACHECO TÉCNICO DO 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C10 TC- CI 1 07/01/201') 

Mês de F E V E R E I R O 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

4752 FREDERICO B ARB OSA MARQU ES TÉCNICO D O 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C10 TC- CI 1 20/02/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

4818 LU C IAN A SOARES S AN TAN A BORGES AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN- B 4 AN-B5 23/02/2019 

Mês de MAR ÇO 

M a tr icu la Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

4630 Q U EZ IA Q U EREM I.OU ZEIRO MAG ALHÃES AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN-B5 AN - B 6 14/03/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3515 TH IAG O REINERT AN ALIS TA D O 
MPU /TECNOLOGIA D A 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO/DESENVOL 
V IM E N TO DE SISTEMAS 

AN-C10 AN-C11 28/03/2019 

Mês de A B R I L 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3827 POLLY AN A B EATRIZ DE O LIVE IRA 
ALVE S 

AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN-C12 AN-C13 17/04/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3543 TH IAG O C ARV ALH O DE SOU ZA AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN-C10 AN-C11 23/04/2019 

Mês de M A I O 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. • http://www.osm.com.br03/6/2019 às 14:49 
l d e 11 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.



Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

4250 RAFAE L SANT AN N A DOS SANTOS TÉCNICO D O MPU/APOIO 
TÉCNICO 

AD MINISTRATIVO/SEG U R 
ANÇA INSTITU C IO NAL E 
TRANSPORTE 

TC-B6 TC-B7 22/05/2019 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Mês de J UNHO 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5306 AD RIAN A APARECID A DE JESUS 
O LIVE IRA G OTTSCH 

ANALIS 1 \ IX) 
MPU/DIREITO 

AN - \2 AN-A3 27/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3755 AD RIAN A D A FONTOU RA ALVES AN ALIS TA DO 
MPU /MEDICINA/CLINICA 
MÉDICA 

AN-C10 AN-C11 26/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3751 AG ENOR G ARC IA B RAG A AN ALIS TA D O 
MPU/APOIO TÉCNICO 
ESPECIALIZADO/GESTÃO 
PÚBLICA 

AN-C10 AN-C11 12/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5313 A L D I LEÃO FAG U ND ES CARD OSO AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5296 ALESSAND RA DE L IM A AG OSTINHO TÉCNICO D O 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-A2 TC-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5370 ALIN E FERNAND ES D A S ILVA AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 21/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5294 ALIN E JACQU ES DE FARIAS COSTA TÉCNICO D O 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC- \ : TC-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Car^o Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3750 A N A PAU LA B ARRETO COSTA AN ALIS TA DO 

MPU/DIREITO 
AN-C10 AN-C11 22/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3701 AN D RE ALVES G HERARD I TÉCNICO DO 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C10 TC-C11 01/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

4245 AND RESSA ANJOS DOS SANTOS TÉCNICO D O 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C10 TC-C11 26/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3724 AN G E LIC A DE O LIVE IRA D IAS TÉCNICO DO 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C9 TC-C10 02/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5354 AS TU N ALD O FERREIRA DF. PINHO AN ALIS 1 \ D l) 

MPU/DIREITO 
AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br03/6/2019 às 14:49 
2 de I I 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.



Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh •zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3733 AU G U STO ALVES S AN TAN A JUNIOR AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN-C10 AN-C11 06/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5366 B IANCA ALVARE N G A G ONCALVES AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 
AN - A2 AN - A3 26/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5312 B RU N A CECCONI KOERICH AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 
AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3756 B RU N O PIAN TIN O G IONG O A N A L IS TA D O 
MPU /TECNOLOGIA D A 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO/SUPORTE 
E INFRAESTRU TU RA 

AN-C10 AN-C11 24/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5304 CAJUS JU LIU S O LIVE IRA M U N H O Z AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

4027 CARLOS HENRIQU E MARQU ES PINHEIRO rECNICO 1)0 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C10 TC - C II 05/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5362 C ARO LIN E B ARB OSA FERREIRA AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 
AN-A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5301 C ARO LIN E MAN E S C HY C ARV ALH O AN ALIS TA D O 

MPU /DIREITO 
AN-A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3058 C ARO LLYN E RIBEIRO DE ATAID ES TÉCNICO DO 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C11 r c - c i 2 27/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5327 CHRISTIANE FERREIRA FARIAS 
B RAND ÃO 

AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3727 C IB E LE G OMES D E C ARV ALH O MEND ES 
SOUSA 

AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN-C10 AN-C11 05/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo S itAn te 
r ior 

Sit.No> 
a 

E leito 

Financeiro 

4552 CLARISSA BORGES B ARB OSA IU NES TÉCNICO DO 
MPU/SAÚDE/SAÚDE B U C AL 

TC-B5 TC-B6 28/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5316 CRISTIANE LO M B ARD I SANTIAG O D A 
PAZ 

ANALIST \ DO 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5360 D AN IE L DOS SANTOS S ILVA AN ALIS TA D O 
MPU /TECNOLOGIA D A 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO/DESENVOL 
V IM E N TO DE SISTEMAS 

\N-A2 AN - A3 09/06/2019 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br03/6/2019 às 14:49 
3 de 11 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.



Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5325 D AN IE L VÍTOR ROCHA TO LE D O AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

•\N- \2 AN- A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

4989 D AN IE L YO SHIMITSU KU W AE TÉCNICO D O 

MPU/ADMINISTRAÇÃO 
TC-C10 TC-C11 10/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3066 D AN IE LA BORGES DOS SANTOS TÉCNICO DO 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C11 TC-C12 30/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5297 D AN IE LLE AN D RAD E G O N C ALVE S D E 
C ARV ALH O 

ANA1 IS TAD O 
MPU/DIREITO 

AN- A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5348 D AN IE LLE BORGES S ILVEIRA D E 
QU EIROZ 

AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5349 D AN ILO DE O LIVE IRA EGÍDIO AN ALIS TA D O 

MPU /DIREITO 

AN- A2 AN-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

E leito 

Financeiro 

5350 D AN TE M A IA S ILVA AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 
Financeiro 

5331 D IOG O B ITTENCOU RT DE O LIVE IRA 
ROZEND O 

AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5363 E M ILIO MARQU ES SANTOS M IRAN D A AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN-A2 AN-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5328 ERICA CRISTINA B ORASCHI MENEZES 
FIG U EIRED O 

AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 15/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3739 E RIKA FERNAND ES FLE N IK AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 
AN-C10 AN-C11 05/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5318 FAB IAN A M ARIA B ARB OSA PASSOS 
LE V IN O 

AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

•\N-\2 AN- A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5311 FABRÍCIO ROSA SOBREIRA AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5338 FERNAND \ MEDEIROS B ALD E Z AN ALIS TA DO 
MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA 

AN - A2 AN - A3 16/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5333 G AB RIE L G O NCALVES TE IXE IRA AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br03/6/2019 às 14:49 
4 de 11 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.



Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3702 G E O RG E V A N D R E R A M O S RO D RIG U E S TÉ C N IC O D O 

M P U / A D M IN IS TRA Ç Ã O 

TC - C 10 TC - C 1 1 03/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5326 G E S IKA B U S IN A N A L IS TA D O 

M PU / D IRE ITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3691 G R A C IE L E F RA N C O M I R A N D A A N A L IS TA D O 

M PU / D IRE ITO 
A N - C 1 0 A N - C 1 1 01/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5302 G U I L H E R M E B R A G A F E RN A N D E S A N A L IS TA D O 

M PU / D IRE ITO 

A N - A 2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5376 G U I L H E R M E N A R D O N I W A T A N A B E A N A L IS TA D O 

M PU / D IRE ITO 

AN - A2 AN - A3 22/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5321 H A D S O N A B R E U D E O L IV E IR A A N A L IS TA D O 

M PU / D IRE ITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 
Financeiro 

3732 H U M B E R TO G O M E S RIB E IRO TÉ C N IC O D O 

M P U / A D M IN IS TRA Ç Ã O 

TC - C 1 0 TC - C 1 1 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

E leito 

Financeiro 

4253 I R A M A R A L V E S D A S IL V A TÉ C N IC O D O M PU / APO IO 
TÉ C N IC O 

A D M IN IS TRA TIV O / S E G U R 
A N Ç A IN S TITU C IO N A L E 
TRAN S PO RTE 

TC - B 6 TC - B 7 14/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5307 IZ Z A M E N D O N C A FE ITO S A A N A L IS TA D O 

M PU / D IRE ITO 

A N - A 2 A N - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5377 J E A N P A U L O S A N T A N A G O N Z A G A A N A L IS TA D O 
M PU / APO IO TÉ C N IC O 
E S PE C IALIZ AD O / G E S TÃO 
PÚ B L IC A 

A N - A 2 AN - A3 23/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5299 JESS ICA S TE P H A N IA L I M A FRE IRE TÉ C N IC O D O 

M P U / A D M IN IS TRA Ç Ã O 

TC - A2 TC - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 

Financeiro 

3729 JO ÃO M A RC O S S O U S A D A RO C H A A N A L IS TA D O 

M PU / D IRE ITO 

AN - C IO A N - C 1 1 03/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetiv o Sit.Ante 

r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5369 JO ÃO P A U L O D E S O U Z A JU N IO R A N A L IS TA D O 

M PU / D IRE ITO 

AN - \2 AN - A3 19/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5196 JO RG E JOSE PE RE IRA P IN TO TÉ C N IC O D O 
M P U / A D M IN IS TRA Ç Ã O 

rc- cio TC - C 11 10/06/2019 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br03/6/2019 às 14:49 ^ , , , 
5 de 11 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.



Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5332 JU LIAN A DE PINHO C H ALU B AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 \N- \3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5339 JU LIAN E CRISTINA O LIVE IRA D A COSTA 
B ARB OSA 

AN ALIS TA D O 

MPU/SAÚDE/SERVIÇO 
SOCIAL 

AN - A2 AN-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5537 JU LIAN E M E LO MOREIRA TÉCNICO D O 
MPU/ADMINISTRAÇÀO 

TC-A2 TC-A3 12/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3764 JU LIAN O S ILVA CANG U SSU AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN-C10 AN-C11 24/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5293 JU SCELENE N ASC IME N TO DE ARAU JO AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN-A3 01/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5320 KARIAN E LU IS A RASIA AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 
AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3747 KARL A ROBERTA CERQU EIRA 
CARNEIRO LEÃO ROQU E 

AN ALIS TA D O 

MPU /DIREITO 

AN- CIO AN-C11 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5323 KARO LIN E ROCHA C ARIE LLO AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

E leito 

Financeiro 

5364 KEITE PINTO C AM AC H O AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN- A3 04/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit-Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5298 KE LV IN FERREIRA DE ARAU JO TÉCNICO D O 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-A2 TC-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3715 KE LV IO DOS SANTOS PINTO AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN- CIO AN-C11 01/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5314 LA ILA M ILE N A NERY S ILVA AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5361 LE AN D RO RECCHIU TTI G ONSALVES 
PESCU MA 

AN ALIS TA DO 

MPU/DIREITO 
AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5315 LE O N ARD O VIE IRA VASCONCELOS AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3721 LÍVIA M ARIA C ALAB LE AL AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN- CIO AN-C11 02/06/2019 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br03/6/2019 às 14:49 
6 de 11 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.



Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh - 6 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5340 LO RE N A SOARES AB REU PILONI AN ALIS TA DO 

MPU/SAÚDE/SERVIÇO 
SOCIAL 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5317 LU C IAN A MONTENEG RO D U ARTE LYRIO AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 
AN - A2 AN- A3 29/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5351 LU C ILE MEND ES B AH IA MENEZES AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3726 LU PIC IN IO GOMES DE SOUSA TÉCNICO D O 

MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C10 TC-C11 02/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

FTeito 
Financeiro 

5346 M ARC E LA KATH E LI.YN S ILVA ALVES 
TO ZE TTI 

1I-CNICO DO 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC- A2 TC-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5345 M ARC E LO COSTA DE QU EIROZ AN ALIS TA D O 
MPU /TECNOLOGIA D A 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO/SUPORTE 
E 1NFRAESTRU TU RA 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5343 M ARC E LO TAKATS U AN ALIS TA D O 
MPU /TECNOLOGIA D A 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO/DESENVOL 
V IM E N TO DE SISTEMAS 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3754 M ARC E LO VARG AS DE TO LE D O TÉCNICO D O 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C10 TC-C11 16/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
FZfeito 
Financeiro 

5365 M ARIA CRISTINA D IAS DE SOU ZA 
ROCH \ 

AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 12/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5305 M ARIA LU C IEN E DOS ANJOS H U AN G AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5374 MATE U S GOMES PEDRONI AN ALIS TA D O 

MPU /DIREITO 

AN- A2 AN - A3 22/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5353 MATHE U S DE FRANCA C HAG AS E 
B ATISTA V ALE N TE 

AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

\N- \2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo S itAn te 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5 199 ME RC IA ELIENE TRIN D AD E D O B O M FIM AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN-C9 AN- CIO 08/06/2019 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br03/6/2019 às 14:49 
7 de 11 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.



Ministério Publico Do Distrito Federal e Territórios zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Mentorti - 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3062 MOISES LOU RES MENESES TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
AD MINISTRATIVO/SEG U R 
ANÇA IN STITU C IO N AL E 
TRANSPORTE 

TC-C11 TC-C12 27/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3705 O L IV IA CRISTINA DE B RITO LE ITE 
FREITAS 

TÉCNICO D O 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C10 TC-C11 01/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 
Financeiro 

3730 PATRICIA RODRIGU ES PEREIRA TÉCNICO D O 

MPU/ADMIN1STRAÇÃO 
TC-C10 TC-C11 15/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3060 PEDRO LU IS DE CASTRO CRU Z AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 
AN-C11 AN-C12 27/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5309 PO LYO N ARA D A S ILVA VICTOR D O 
C ARM O 

AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3709 RAC HE L TRE IN B ORB A TÉCNICO DO 
M1UzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 7 A D M IN IS TRA I \ 0 

TC-C10 TC-C11 01/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5347 RAFAE L B RU NO G OMES DE LIRA AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3741 REG INA DE ARAU JO CAMPOS AN ALIS TA DO 
MPU/APOIO TÉCNICO 
ESPECIALIZADO/GESTÃO 
PÚBLICA 

AN- CIO AN-C11 05/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5329 REG INA D O V A L E A L M E ID A LIM E IRA TÉCNICO D O 
MPU/ADM1NISTRAÇÃO 

TC-A2 TC-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5352 REG INA E LIZ AB E TH PINHEIRO DE 
O LIVE IRA 

AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5336 RE N ATA PAU LIN O D O N ASC IME N TO AN ALIS TA D O 
MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5371 RITA DE CASSIA DE ALM E ID A AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 20/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

FZfeito 
Financeiro 

5335 ROB ERTA SOUSA D A CRU Z PEREIRA AN ALIS TA D O 
MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3718 ROB INSON PINHEIRO LOPES TÉCNICO DO 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C10 TC-C11 01/06/2019 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br03/6/2019 às 14:49 ~ ~ ~7 
8 de 11 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.



Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorti -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3735 ROD RIG O D E ALC AN TARA FERREIRA AN ALIS TA DO 

MPU/DIREITO 
AN- CIO AN-C11 04/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3745 ROGÉRIO GU EDES PRAZERES CASTRO AN ALIS TA D O 
MPU /TECNOLOGIA D A 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO/DESENVOL 
V IM E N TO DE SISTEMAS 

AN-CIO AN-C11 10/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3059 ROSELI C AMPE TTI AN ALIS TA D O 

MPU/DIREITO 

AN-C11 AN-C12 27/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5358 S AM AN TH A PAU LA DE O LIVE IRA COSTA AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5344 S AM U E L EG ON DE BARROS ANALISTA DO 

MPU/DIREITO 

\N-A2 AN- A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3711 S AVIO C A M A RA ZA1D AN AN ALIS TA D O 
MPU /TECNOLOGIA D A 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO/SUPORTE 
E INFRAESTRU TU RA 

AN-CIO AN-C11 01/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5292 SELMA S ILV IN A O LIVE IRA LOU RENCO AN ALIS TA DO 

MPU/DIREITO 
AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 
Financeiro 

5341 S ILVAN O S AKAI AN ALIS TA D O 
MPU /TECNOLOGIA D A 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO/DESENVOL 
V IM E N TO DE SISTEMAS 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5324 STELLA ALVES CORREA M AC E D O AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3725 SU ED NEY DOS SANTOS AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN- CIO AN-C11 02/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3722 TAL ITA G O U LART FONSECA AN ALIS TA D O 
MPU/PERÍCIA/CONTABILI 
D AD E 

AN- CIO AN-C11 08/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5300 TATIAN A CRISTINA DE O LIVE IRA TÉCNICO DO 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-A2 TC-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5310 TATIAN A MARTIN S DOS SANTOS 
V1NHAD O 

AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.bru3/6/2019 às 14:49 
! I 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.



Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3713 TH ATIAN A D O C ARM O PEREIRA AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN- CIO AN-C11 01/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5337 TH ATIE LY LE ITE ARARU N A AN ALIS TA D O 

MPU/SAÚDE/SERVIÇO 
SOCIAL 

AN - A2 AN- A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

53 19 TH A YA N E V ILARIN O D E RESENDE AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5295 V AN ILC E DE ALB U Q U E RQ U E TAVARE S 
LE AL 

TÉCNICO 1)0 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-A2 TC-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 
Financeiro 

3679 V E LTO N RODRIGU ES C U N HA AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN- CIO AN-C11 30/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

5357 VINÍCIUS ALVES HENRIQU ES AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5355 V IV IAN E MOU RÃO FERREIRA AN ALIS TA D O 

MPU /DIREITO 
AN - A2 AN-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3688 W E N D E LL LU IZ RU FINO D A S ILVA TÉCNICO DO 
MPU/ADMINISTRAÇÃO 

TC-C10 TC-C11 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5308 YARA DE S IQU EIRA LEITE AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN-A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5334 YARA YAS E M GU IMARÃES METZKER AN ALIS TA DO 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5303 YU RI PINTO M ILH O M E M AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN - A2 AN - A3 09/06/2019 

OSM Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br03/6/2019 às 14:49 
10 de 11 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.



Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh - 6 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Anexo I I - Promoção Funcional 

Mês de J A N E I R O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5123 M AN O E L RU IZ CONCEIÇÃO D A S ILVA TÉCNICO D O MPU/APOIO 
TÉCNICO 

AD MINISTRATIVO/SEG U R 
AN Ç A IN STITU C IO N AL E 
IRANSPORTE 

TC-A3 TC-B4 07/01/2019 

Mês de J UNHO 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 
Financeiro 

3868 C HRISTYN A DE SOUSA TE IXE IRA 
B ARB OSA 

AN ALIS TA D O 
MPU/DIREITO 

AN- B 8 \N-C9 07/06/2019 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
r ior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

5127 JOÃO BOSCO RAMOS FERREIRA \NAL1STA DO 
MPU/PERÍCIA/CONTABILI 
D AD E 

AN-B8 AN-C9 13/06/2019 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. • http://www.osm.com.br03/6/2019 às 14:49 
11 de 11 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.527, 07 DE JUNHO DE 2019.


